
BIANCO - SATINATO E TRASPARENTE CROMO - SATINATO E TRASPARENTE

 - Profili Alluminio  CROMO o BIANCHI SKP1 + SKF1

 - Lastra cristallo temperato: Satinato o Trasparente  spessore 6 mm MADE IN ITALY

CARATTERISTICHE TECNICHE

 - Reversibile Angolare porta + fisso

 - Estensibilità  6 cm sia la porta che il lato fisso NO centro parete( 3 lati )

 - Serigrafia esterna

 - Altezza cm 190

 - Questa serie NON ha profili di allungamento
 - Disponibile con cristallo trasparente o con banda satinata

 - Chiusura ante con guarnizione magnetica

Rif. MODELLI DI SERIE

1  - START PORTA 1SC 96/102 Estensibilità da cm 96 a 102 Spazio Entrata cm 38

2  - START PORTA 1SC 101/107  Estensibilità da cm 101 a 107 Spazio Entrata cm 40

3  - START PORTA 1SC 106/112 Estensibilità da cm 106 a 112 Spazio Entrata cm 42

4  - START PORTA 1SC 111/117  Estensibilità da cm 111 a 117 Spazio Entrata cm 45

5  - START PORTA 1SC 116/122 Estensibilità da cm 116 a 122 Spazio Entrata cm 47

6  - START PORTA 1SC 126/132 Estensibilità da cm 126 a 132 Spazio Entrata cm 51

7  - START PORTA 1SC 136/142  Estensibilità da cm 136 a 142 Spazio Entrata cm 56

8  - START LATO FISSO 67/73  Estensibilità da cm 67 a 73 

9  - START LATO FISSO 72/78  Estensibilità da cm 72 a 78 

10  - START LATO FISSO 77/83  Estensibilità da cm 77 a 83 

11  - START LATO FISSO 82/88  Estensibilità da cm 82 a 88 

12  - START LATO FISSO 87/93 Estensibilità da cm 87 a 93 

13  - START LATO FISSO 92/98  Estensibilità da cm 92 a 98 

14  - START LATO FISSO 97/103 Estensibilità da cm 97 a 103 

Scorrimento su cuscinetti a sfera in ottone, con sfere acciaio rivestite in nylon

Non è possibile fare installazioni centro parete ( 3 lati ) abbinando alle porte due lati fissi 

L'estensibilità della porta abbinata al lato fisso non cambia, e viceversa

Le porte sono tutte in doppio imballo

SERIE : START

INSTALLAZIONI

PORTA 1ANTA SCORREVOLE + LATO FISSO



note

note

8

9

10

11

12

13

14

8

9

10

11

12

13

14

64983

64982

64981

codice

codice

69730

69722

69714

64992

64991

64990

64989

64985

64984

64987

64986

CRISTALLO CON BANDA 

SATINATA

CRISTALLO TRASPARENTE

64994

64993

69764

69756

69748

69740

69732

69724

69716

START LATO FISSO 82/88 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 87/93 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 92/98 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 97/103 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 77/83 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 72/78 BANDE SAT BIANCO

4

7

64988

START PORTA 1SC 136/142 TRASP 

 PORTA PROFILO BIANCO

BIANCOSTART - PORTA 1A SCORREVOLE + FISSO

69738

LATO FISSO PROFILO BIANCO

START LATO FISSO 67/73 BANDE SAT BIANCO

START LATO FISSO 87/93 BANDE SAT BIANCO

START LATO FISSO 92/98 BANDE SAT BIANCO

START LATO FISSO 97/103 BANDE SAT BIANC

START LATO FISSO 67/73 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 72/78 TRASP BIANCO

START LATO FISSO 77/83 BANDE SAT BIANCO

START LATO FISSO 82/88 BANDE SAT BIANCO

1 START PORTA 1SC 96/102 BANDE SAT

CRISTALLO CON BANDA 

SATINATA - ORDINARE 

ENTRAMBI I CODICI

69715

2 START PORTA 1SC 101/107 BANDE SAT 
69723

3 START PORTA 1SC 106/112 BANDE SAT
69731

4 START PORTA 1SC 111/117 BANDE SAT 
69739

5 START PORTA 1SC 116/122 BANDE SAT 
69747
69746

6 START PORTA 1SC 126/132 BANDE SAT
69755

7 START PORTA 1SC 136/142 BANDE SAT 
69763
69762

69754

1 START PORTA 1SC 96/102 TRASP 

CRISTALLO TRASPARENTE  - 

ORDINARE ENTRAMBI I 

CODICI

69717

2 START PORTA 1SC 101/107 TRASP 
69725

3 START PORTA 1SC 106/112 TRASP 
69733

69741

5 START PORTA 1SC 116/122 TRASP
69749

6 START PORTA 1SC 126/132 TRASP
69757

START PORTA 1SC 111/117 TRASP 

69765
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64996

65001

65002

65006

65000

64999

64998

64997

69734

64995

69726

69718

codice

65008

65007

65005

65004

65003

codice

69768

69760

69752

69744

69736

69728

69720

69766

69758

CRISTALLO CON BANDA 

SATINATA

CRISTALLO TRASPARENTE

CROMO

69735

START LATO FISSO 77/83 TRASP CROMO

START LATO FISSO 82/88 TRASP CROMO

START LATO FISSO 92/98 TRASP CROMO

START LATO FISSO 77/83 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 82/88 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 87/93 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 92/98 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 97/103 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 67/73 TRASP CROMO

START LATO FISSO 72/78 TRASP CROMO

START LATO FISSO 97/103 TRASP CROMO

START - PORTA 1A SCORREVOLE + FISSO

LATO FISSO PROFILO CROMO

START LATO FISSO 67/73 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 72/78 BANDE SAT CROMO

START LATO FISSO 87/93 TRASP CROMO

PORTA PROFILO CROMO

1 START PORTA 1SC 96/102 BANDE SAT 

CRISTALLO CON BANDA 

SATINATA  - ORDINARE 

ENTRAMBI I CODICI

69719

2 START PORTA 1SC 101/107 BANDE SAT
69727

3 START PORTA 1SC 106/112 BANDE SAT 

4 START PORTA 1SC 111/117 BANDE SAT 
69743

5 START PORTA 1SC 116/122 BANDE SAT
69751
69750

69742

6 START PORTA 1SC 126/132 BANDE SAT 
69759

7 START PORTA 1SC 136/142 BANDE SAT 
69767

1 START PORTA 1SC 96/102 TRASP 

CRISTALLO TRASPARENTE  - 

ORDINARE ENTRAMBI I 

CODICI

69721

2 START PORTA 1SC 101/107 TRASP
69729

3 START PORTA 1SC 106/112 TRASP 
69737

4 START PORTA 1SC 111/117 TRASP 
69745

5 START PORTA 1SC 116/122 TRASP 
69753

6 START PORTA 1SC 126/132 TRASP 
69761

7 START PORTA 1SC 136/142 TRASP 
69769


